MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

HU-FURG - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DR. MIGUEL RIET CORREA JUNIOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

CONCURSO PÚBLICO 08/2015 - EBSERH/HU-FURG

EDITAL Nº 09 - EBSERH – ÁREA ASSISTENCIAL, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2015

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, mediante as condições estipuladas
neste Edital, seu anexo e demais normas pertinentes, o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do
CONCURSO PÚBLICO em epígrafe, conforme segue:

Protocolo Inscrição Nome Emprego Situação Motivo

1 2001676-0 HEVERTON PAULINO DE OLIVEIRA Enfermeiro Indeferido
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada
ou os dados informados estão divergentes do
que se encontra no Cadastro Único.

2 2001017-6 FERNANDA MACHADO RIBEIRO
Físico - Física Médica -

Radiodiagnóstico
Indeferido

O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada
ou os dados informados estão divergentes do
que se encontra no Cadastro Único.

3 2000596-2 KATIA CINARA FERREIRA DA CUNHA Técnico em Enfermagem Indeferido O NIS é inválido.

4 2001710-3 INELE FABIANE NOGUEIRA OLIVEIRA Técnico em Enfermagem Indeferido
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada
ou os dados informados estão divergentes do
que se encontra no Cadastro Único.

5’ 2000249-1 VANESSA PERES GOULART Técnico em Enfermagem Indeferido
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada
ou os dados informados estão divergentes do
que se encontra no Cadastro Único.

6 2001897-5 VIVIANE GUIMARAES DOS SANTOS Técnico em Enfermagem Indeferido
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada
ou os dados informados estão divergentes do
que se encontra no Cadastro Único.

7 2001227-6 LUZINETE DOS SANTOS OLIVEIRA MIRANDA Enfermeiro Indeferido
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada
ou os dados informados estão divergentes do
que se encontra no Cadastro Único.

8 2001212-8 LUZINETE DOS SANTOS OLIVEIRA MIRANDA Técnico em Enfermagem Indeferido
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada
ou os dados informados estão divergentes do
que se encontra no Cadastro Único.

9 2000096-0 ANGELICA CAMARGO DA SILVA Técnico em Radiologia Indeferido
O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

10 2001707-3 VENILDA FISCHER Psicólogo - Área Hospitalar Indeferido O NIS é inválido.

NEWTON LIMA NETO
Presidente